
SKAUTI A SKAUTKY
Duben 2023

31. 3.  16:00 - 18:00
 
6.4.-10. 4. 

 

14.4.  

17.-21.4.

22.4

28.4.  16:00 - 18:00

Oddílová schůzka

 

Povinné věci: psací potřeby, zápisník, uzlovačka, KPZ, Potaropol, šátek, přezůvky 

KONTAKTY NA VEDENÍ:

WWW.POUTNICI.NET

Obhajoby
každý den 16:00 až 18:00 v klubovně. S sebou kroj (kdo nemá -
oddílové tričko), všechny povinné věci, doplněnou KPZtku! Bez
těchto věcí není možné obhajovat. Více informací v mailu.

Sraz: 6.4.2023 v 12:45, na Hl. nádraží
Návrat: 10.4.2023 v 15:30, na Hl. nádraží
Cena: 1200,- 
S sebou: spacák, karimatku, malý batůžek na výlet, oblečení na
spaní, hygienu, oblečení dovnitř, oblečení ven, pevné boty,
přezůvky, pláštěnku, láhev na pití, povinné věci, POTAROPOL (kdo
nemá, dostane), ešus/miska a příbor, nějakou dobrotu na
čtvrteční raut, oblečení na čtvrteční slavnost, holky - stužky,
možno vzít mazance, beránky… na velikonoční snídani.
Více informací v Emailu!

Velikonočí výprava 

Oddílová schůzka NENÍ

 

Oddílová schůzka

 

 
Slunečná 
Sraz: 8:50 hlavní vlakové nádraží 
Návrat: 16:52 tamtéž 
Cena: 100,-
S sebou: kroj nebo oddílové tričko, Potaropol, jídlo a pití na celý
den, pevné boty, kalhoty ke kroji (pevné, jednobarevné, ideálně
hnědé, černé, tmavě zelené, tmavě modré), ostatní oblečení dle
počasí. 
Na Slunečnou jedou pouze ti, co úspěšně splní Obhajoby

 

KECI - Pavel Vychodil 
SHERIF - Jan Chudzik
PTÁČEK- Tereza Tománková
ŠMOULA - Jan Sadílek

777 886 367  
725 847 569
777 513 535
723 685 462 

pavelvychodil123@gmail.com
jenda.chudzik@gmail.com
tomankovaterka@gmail.com
jan.sadilek@gymst.eu


